
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 2249

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 10:21:39

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 25/2023

N° do Processo: 84

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 27/09/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/10/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário:10/10/2023 09:00:00
Objeto:
Contratação de empresa especializada para serviço de recarga de Cartuchos de Tintas, Toners e
cilindros fotocondutores para impressoras laser e jato de tinta, para manutenção das máquinas
copiadoras e impressoras das Secretarias Municipais: de Educação, Saúde, Administração
Financeira, Obras e Vias Públicas e Assistência Social para o exercício de 2023/2024.
Resumo:
Contratação de empresa especializada para serviço de recarga de Cartuchos de Tintas, Toners e
cilindros fotocondutores para impressoras laser e jato de tinta, para manutenção das máquinas
copiadoras e impressoras das Secretarias Municipais: de Educação, Saúde, Administração
Financeira, Obras e Vias Públicas e Assistência Social para o exercício de 2023/2024.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/10/2023 00:00:00Contrato Administrativo nº430/2023 Baixar

16/10/2023 00:00:00Ata de Registro de Preços nº075/2023 Baixar

11/10/2023 00:00:00Adjudicação e Homologação Baixar

10/10/2023 00:00:00Resultado Baixar

10/10/2023 00:00:00Ata da Sessão Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1718697f5a24b4e848dcacdaeaf3bc28.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6ac8ec16fef8935ef050e0a7af0b5055.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d18e75617ca54c7552923d4a87deb359.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/40c5872e661a08897f0bd6d589d36cc8.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/42c7519fe8d0246e98fca62ed0259363.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
02/10/2023 00:00:00Termo de Referência - Lotes Baixar

02/10/2023 00:00:00Proposta Eletrônica e Instruções de Preenchimen... Baixar

02/10/2023 00:00:00Edital de Licitação nº084/2023 - Pregão Presenc... Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3875878e377b2dd8984742eab78aa075.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5501c3aba54fcdc79926a4ada7e29241.zip
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f90a6dd352227a0d82160388f4e850ef.pdf

